
 

 

   

 

  

Městská část Praha 11 . , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednavka

1 z 2

Dodavatel: České mobilní toalety s.r.o. č. j.: MCP11/24/026291/OŽP/Bas

IČ/RČ: 03034313 Vyřizuje:

Adresa: Na Rokytce 1032/24 Telefon:-

Libeň

180 00 Praha 8 Datum: 18.04.2024

Objednávka č: 2024/0465

Objednáváme u Vás dodání mobilních WC s možností mytí rukou a servisem 1x týdně po dobu, která je

uvedena u jednotlivých lokalit. Všechny toalety budou umístěny ve vybudovaných zástěnách, budou

vyvážené pomocítechniky do 3,5 t.

— max. šířka budky 1,5 metrů a max. hloubka 1,2 metrů (aby se vešla do zástěny)

— všechny toalety s umyvadlem, vodou a držákem na toaletní papír

Mobilní toaleta s možností mytí rukou bude umístěna:

park u Chodovské tvrze — 2 ks (park se nachází při ul. Donovalská)

— toaleta č. 1 — termín od 01.05.2024 do 30.04.2025, tzn. 52 týdnů

— toaleta „pánská“ — toaleta vč. pisoáru

— toaleta č. 2 — termín od 01.05.2024 do 30.04.2025, tzn. 52 týdnů

— toaleta „dámská" — toaleta bez pisoáru s dětskými pomůckami (dvojitým prkénkem)

volnočasový areál Kupeckého (VAK) — 1 ks (areál se nachází při ul. U Modré školy)

— toaleta v termínu 01.05.2024 do 30.04.2025, tzn. 52 týdnů

— toaleta „pánská“ vč. pisoáru

park Křtinská — 1 ks (park se nachází za budovou ÚMČ v ul. Ocelíkova)

— toaleta v termínu od 01.05.2024 do 30.04.2025, tzn. 52 týdnů

— toaleta „pánská“ vč. pisoáru

 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 Telefon: 267 902 111

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 ID DS: nr5bpci

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126 \ E-mail: podatelna@praha11.cz

 



 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha 11 . , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka

2 z 2

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

park u Chodovské tvrze — toaleta pánská 52 00

včetně pisoáru t'd „ 544,50 21 % 28314,00

nu

termín od 01.05.2024 do 30.04.2025 y

park u Chodovské tvrze — toaleta dámská —

bez pisoáru s dětskými pomůckami (dvojitým 52.00

, , „ 544,50 21 % 28314,00

prkenkem) tydnu

termín od 01.05.2024 do 30.04.2025

volnočasový areál Kupeckého (VAK) — toaleta 52 00

pánská včetně pisoáru t'd „ 544,50 21 % 28314,00

nu

termín od 01.05.2024 - 30.04.2025 y

park Křtinská - toaleta pánská včetně pisoáru 52.00

, , „ 544,50 21 % 28314,00

termin od 01.05.2024 do 30.04.2025 tydnu       
 

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost fakturyje 21 dnů.

Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude

objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH — za

každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 113256,00 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 30.04.2025

Bc. Michal Veselský, DiS.

radní pro školství

 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňují vůči

nim žádné výhrady.

Datum:

 

podpis dodavatele

 

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 ID DS: nr5bpci

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 % Telefon: 267 902 111

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126 \ E-mail: podatelna@prahall.cz

 


